[image: image2.png]

[image: image3.png]

中国共产党宣城市宣州区委员会
宣区〔2022〕173号
        [image: image1.png]

关于命名第五届宣州区文明单位、文明村镇的决  定

各乡镇党委、乡镇人民政府，各街道党工委、街道办事处，区直各单位：

近年来，全区各地各部门深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大、二十大精神，坚持培育和践行社会主义核心价值观，深入开展各类群众性精神文明创建活动，努力提升公民道德素质和社会文明程度，各项工作取得了新进展、新突破，涌现出一大批精神文明建设先进典型。为表彰先进、树立榜样，激励各地各部门增强参与精神文明建设的积极性、主动性和创造性，推动全区精神文明建设持续深入开展，经研究，决定命名区委办等82个单位“第五届宣州区文明单位”称号，命名水阳镇、敬亭山街道林场村等161个村镇为“第五届宣州区文明村镇”称号。

　　希望受表彰的单位、村镇珍惜荣誉、再接再厉，发挥榜样表率作用，为提高全区精神文明建设水平再创佳绩。各地各部门要进一步增强“四个意识”，坚定“四个自信”，做到“两个维护”，不断加强精神文明建设，持续深化群众性精神文明创建活动，为加快推动经济社会高质量发展，奋力谱写新时代宣州发展新篇章作出新的贡献。

附件：宣州区第五届文明单位、文明村镇名单

中共宣城市宣州区委         宣城市宣州区人民政府

2022年12月23日

附件

第五届宣州区文明单位、文明村镇名单

一、文明单位（82个）

（一）行政机关（31个）

中共宣城市宣州区委办公室

宣城市宣州区人民代表大会常务委员会办公室

宣城市宣州区人民政府办公室

中国人民政治协商会议宣城市宣州区委员会办公室

中共宣城市宣州区委组织部

中共宣城市宣州区委宣传部

中共宣城市宣州区委政法委员会

中共宣城市宣州区委机构编制委员会办公室

中共宣城市宣州区委党校

中共宣城市宣州区发展和改革委员会

宣城市宣州区人民法院

宣城市宣州区科学技术局

宣城市宣州区民政局

宣城市宣州区司法局

宣城市宣州区财政局

宣城市宣州区住房和城乡建设局

宣城市宣州区文化和旅游局

宣城市宣州区退役军人事务局

宣城市宣州区审计局

宣城市宣州区统计局

宣城市宣州区医疗保障局

宣城市宣州区城市管理综合执法局

国家税务总局宣城市宣州区税务局

宣城市宣州区应急管理局

宣城市宣州区工商业联合会

宣城市宣州区总工会

宣城市宣州区残疾人联合会

安徽宣城高新技术产业开发区管理委员会

宣城市宣州区西林街道办事处

宣城市宣州区双桥街道办事处

宣城市宣州区敬亭山街道办事处

（二）基层站所（9个）

宣城市宣州区水阳镇中心卫生院

宣城市宣州区新田镇卫生院

宣城市宣州区朱桥乡卫生院

国网宣城供电公司向阳中心供电所

宣城市公安局鳌峰派出所

宣城市公安局水东派出所

宣城市公安局水阳派出所

宣城市公安局杨柳派出所

宣城市公安局溪口派出所

（三）企事业单位、社区等（42个）

宣城市宣州区国有资本运营集团有限公司

宣城市振宣融资担保集团有限公司

宣城市振宣文化旅游投资有限公司

宣城市烟草专卖局宣州区分局

宣州区烟草产业发展中心

宣城市宣州区城乡居民医疗保险服务中心

宣城市宣州区城镇职工医疗保险服务中心

宣城市宣州区鳌峰街道办事处宝城社区居委会

宣城市宣州区鳌峰街道办事处锦城社区居委会

宣城市宣州区鳌峰街道办事处城南社区居委会

宣城市宣州区鳌峰街道办事处绿锦社区居委会

宣城市宣州区鳌峰街道办事处张锦社区居委会

宣城市宣州区鳌峰街道办事处阳德社区居委会

宣城市宣州区西林街道办事处西林社区居民委员会

宣城市宣州区西林街道办事处城西社区居民委员会

宣城市宣州区澄江街道办事处澄江社区居民委员会

宣城市宣州区澄江街道办事处城北社区居民委员会

宣城市宣州区澄江街道办事处思佳社区居民委员会

宣城市宣州区澄江街道办事处塔影社区居民委员

宣城市宣州区济川街道办事处济川社区居民委员会

宣城市宣州区济川街道办事处城东社区居民委员会

宣城市宣州区济川街道办事处玉山社区居民委员会

宣城市宣州区济川街道办事处东桥社区居民委员会

安徽腾辉建设工程项目管理有限公司

德信盛全物业服务有限公司宣城分公司

宣城市飞鹰物业有限公司

安徽省鸿马保安服务有限公司

安徽双鹏建设工程有限公司

宣城市敬亭湖宾馆有限公司

宣城市为民盛宇口腔门诊部有限公司

安徽祥龙建设集团有限公司

宣城市宣通路桥工程有限公司

宣城市交投工程科技咨询有限公司

宣城市正方建材有限公司

宣城皖南农村商业银行水东支行

狸桥至双坑一级公路收费站

安徽省宣杭高速公路投资有限公司宁国管理处狸桥收费站

宣城市第一幼儿园

宣城市第二幼儿园

宣城市第六幼儿园

宣城市第八幼儿园

宣城市第十一幼儿园

二、文明村镇（161个）

（一）文明乡镇（17个）
水阳镇、狸桥镇、孙埠镇、水东镇、洪林镇、沈村镇、杨柳镇、黄渡乡、古泉镇、寒亭镇、养贤乡、溪口镇、周王镇、新田镇、朱桥乡、五星乡、文昌镇。

（二）文明村（144个）

1.敬亭山街道：林场村、巷口桥村、渣溪村、敬亭村；
2.澄江街道：花园村；

3.向阳街道：桐梓岗村、鲁溪村、板桥村；

4.周王镇：绿宝村、净蓬村、井边村、红洋村、云峰村、扎门村；

5.寒亭镇：义兴村、管南村、肖北村、通津村、天门村、福定村、长河村；

6.溪口镇：吕辉村、金龙村、红星村、天竺村、东溪村、四和村、新汤村；
7.狸桥镇：卫东村、金云村、金凤村、东云村、东阳村、长山村、蒋山村、南湖村、山湖村、宝塔村、昝村、慈溪村；

8.水东镇：碧山村、前进村、祁梅村、稽亭村、东胜村、南阳村、七岭村；

9.黄渡乡：伏村村、安莲村、方槐村、西扎村、杨林村、柏枧村、黄渡村、乌边村、峄山村；

10.朱桥乡：九保村、浑水村、魏村村、汪南村、裕丰村
11.洪林镇：大青山村、东华山村、高桂村、鸽子山村、洪林村、南湖村、七景村、棋盘村、施村村、宣茶村；

12.养贤乡：宝圩村、张埂村、新河村、石山村、军塘村、大山庵村、天成村、幸福村；
13.文昌镇：和洲村、沿河村、福川村、贾公村、施田村
14.古泉镇：邵村村、荀竹村、桃岱崔村、其林村；

15.杨柳镇：兴洋村、兴安村、新合村、柿木村、新龙村、双乐村、高桥村、华山村、三长村；

16.新田镇：新田村、蒲田村、新泰村、山岭村、成熟村、赵村村；
17.沈村镇：太阳村、双塘村、胡村村、丁店村、武村村、胜利、岗桥；

18.水阳镇：鳡圩村、惠丰村、光明村、新联村、凤联村、乾兴村、新建村、双盈村、中联村、惠民村、丁湾村、朝阳村、新庆村、坊桥村、双丰村、银光村、新珠村、沙湾村、徐村村、吴村村、管家村、裘联村、符桥村、长沟村；
19.孙埠镇：三里村、刘村村、玉粒村、合义村、正兴村 、西马村、张桥村；
20.五星乡：沟村、刘福、万桥。
  中共宣城市宣州区委办公室　　　　       2022年12月30日印发

- 2 -
- 1 -